
UCHWAŁA NR V/54/2024 
RADY MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 w zw. z art. 4 ust. 2 pkt 2 i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję mieszkańców ulicy Zacisznej i ulicy Urszulki w Kobyłce z dnia 
29 stycznia 2024 r. dotyczącą przyjęcia budżetu Gminy Kobyłka na 2024 r. gwarantującego środki finansowe na 
realizację inwestycji drogowej określonej w Specyfikacji Warunków Zamówienia znak sprawy WZP.271.1.2024 - 
z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Kobyłka, którą zobowiązuje się do 
zawiadomienia wnoszących petycję o pozostawieniu jej bez rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka 

 
 

Sylwia Jaźwińska 

 

Id: 1F0EB125-59D4-4496-81B4-14CA18888C1D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 29.01.2024 r. do Urzędu Miasta Kobyłka wpłynęła petycja mieszkańców ulicy Zacisznej oraz ulicy 
Urszulki w Kobyłce zaadresowana do Rady Miasta Kobyłka w sprawie przyjęcia budżetu Gminy Kobyłka na 
2024 rok, gwarantującego m.in. środki finansowe na zrealizowanie inwestycji drogowej określonej 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia znak sprawy WZP.271.1.2024. 

Przewodniczący Rady Miasta Kobyłka skierował petycję do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji do 
rozpatrzenia zgodnie z właściwością. 

Dnia 22.08.2024 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji IX kadencji Rady Miasta Kobyłka zapoznała się 
z treścią petycji. Pod petycją umieszczona jest lista podpisów mieszkańców ul. Zacisznej i ul. Urszulki 
w Kobyłce. Wskazane są też osoby reprezentujące mieszkańców. Petycja nie zawiera adresów zamieszkania 
osób podpisanych pod pismem, są tylko adresy osób reprezentujących grupę mieszkańców. 

Zgodnie z art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) "Petycja 
powinna zawierać: wskazanie miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu do 
korespondencji; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, w petycji należy wskazać miejsce 
zamieszkania lub siedzibę każdego z tych podmiotów." . 

Jeżeli petycja nie spełnia wymogów, o których mowa w art. 4 ust. 2 pkt 1 lub 2 pozostawia się ją bez 
rozpatrzenia (art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach) . 

Biorąc pod uwagę powyższe zasadne jest pozostawienie petycji bez rozpatrzenia. 

Id: 1F0EB125-59D4-4496-81B4-14CA18888C1D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/54/2024 RADY MIASTA KOBYŁKA z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


